
 
 

Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará 

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1289 
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4 

 

 

 

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO  

CONCORRÊNCIA Nº 2019051302-CP 

 

 

 

A presidente da CPL de Paramoti torna público para conhecimento dos interessados a 

errata da CONCORRÊNCIA Nº 2019051302-CP referente à data da entrega dos 

envelopes, onde se ler dia 25 de Junho de 2019 leia-se 10 de julho de 2019, as 

demais informações permanecem inalteradas. 

 

 

Paramoti-CE 22 de Maio de 2019.  

 

 

Kélvia Maria Pinto Santiago 

Presidente da CPL. 

 


